CÂMARA MUNICIPAL DE PARÁ DE MINAS

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
CONTRATO 09/2011

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Pará de Minas, inscrita no

CNPJ/MF sob o nº 20.931.994/0001-77. CONTRATADA: Porto Seguro Cia de
Seguros Gerais, inscrita no CNPJ sob o nº 61.198.164/0001-77. OBJETO: prestação

de serviços de seguro total para veículo pertencente à Câmara Municipal de Pará de

Minas incluindo assistência 24 horas em todo território nacional. VALOR: a

importância de R$ 1.168,58 (Hum mil cento e sessenta e oito reais e cinqüenta

centavos). VIGENCIA: do dia 30/12/2011 até o dia 30/12/2012. FUNDAMENTAÇÃO:

Lei 8666/93 - Dispensa de Licitação nº04/2011;

Pará de Minas, 16 de janeiro de 2012.

Vereador Marcílio Magela de Souza
Presidente da Câmara